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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2023 - 30. 
juni 2024 for Risskov Dyrehospital ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2023 - 30. 
juni 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Risskov, den 2. september 2024 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Michael Kolind Schaap 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Peter Lykke Thomsen 
Formand  
  
  

Michael Kolind Schaap 
  
  
  

Niels Andersen 
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Til kapitalejerne i Risskov Dyrehospital ApS 
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Risskov Dyrehospital ApS for perioden 1. juli 2023 - 
30. juni 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter 
for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard 
for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.  
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 
for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at 
indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Brædstrup, den 2. september 2024 

 
  
LIDEGAARD revision & rådgivning 
Registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27096174 
 
 
 
 
Ole Madsen 
Registreret revisor 
mne11194 
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

8
e
fe

4
e

X
M

k
jx

2
5
2
0
3
4

2
9
8



 

Risskov Dyrehospital ApS 
 

 SELSKABSOPLYSNINGER 

  
   

  

 

   

  2237 Side 6 

 

Selskabet Risskov Dyrehospital ApS 
Lystrupvej 50 
8240  Risskov 

  
  E-mail: ledelse@risskovdyrehospital.dk 
    
   CVR-nr.: 43 24 55 70 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse Peter Lykke Thomsen, formand 
 Michael Kolind Schaap 

 Niels Andersen 

  
Direktion Michael Kolind Schaap 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af drift af dyrlægevirksomhed og dermed beslægtede 
aktiviteter.  
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GENERELT 
Årsregnskabet for Risskov Dyrehospital ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af ydelser og handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til handelsvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, 
ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på 
de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 
leaset 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

7 år

5 år

0-10 %

0 %
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Indretning af lejede lokaler 10 år 0 %
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter 
samme retningslinjer som ejede aktiver. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, 
om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne 
nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer 
for værdifald. 
 
Varebeholdninger 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger, til garantiforpligtelser, tab på igangværende 
arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere 
begivenhed har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil 
medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer. 
 
Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle 
leasingkontrakter.  
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024 
   

   

   

 2023/24 2022/23 

 

   

  2237 Side 12 

 

 BRUTTOFORTJENESTE ......................................................  9.869.096 4.118.689 
   

 1 Personaleomkostninger ..........................................................  -4.077.047 -2.012.642 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  -465.240 -296.504 
   Andre driftsomkostninger........................................................  -114 0 
     

 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  5.326.695 1.809.543 
   

   Andre finansielle indtægter .....................................................  34.005 0 
   Andre finansielle omkostninger ..............................................  -157.391 -143.427 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  5.203.309 1.666.116 
   

   Skat af årets resultat ...............................................................  -1.154.982 -366.539 
     

 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  4.048.327 1.299.577      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  4.048.326 1.299.577 
   Overført resultat ......................................................................  1 0 
     

 DISPONERET I ALT ..............................................................  4.048.327 1.299.577      
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Risskov Dyrehospital ApS 
 

 BALANCE PR. 30. JUNI 2024 

 AKTIVER 
   

   

   

 2024 2023 

 

   

  2237 Side 13 

 

 2 Produktionsanlæg og maskiner ..............................................  1.560.592 1.197.404 
 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  117.074 0 
 2 Indretning af lejede lokaler .....................................................  1.829.756 1.830.262 
     

   Materielle anlægsaktiver ......................................................  3.507.422 3.027.666 
     

   Deposita .................................................................................  112.600 112.600 
     

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  112.600 112.600 
     

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  3.620.022 3.140.266 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer ..................................................  461.778 365.073 
     

 Varebeholdninger .................................................................  461.778 365.073      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  117.906 62.273 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  48.180 0 
   Udskudt skatteaktiv ................................................................  11.791 6.427 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  194.563 176.388 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  372.440 245.088 
     

   Likvide beholdninger ...........................................................  5.512.103 2.276.160 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  6.346.321 2.886.321 
     

   

 AKTIVER ................................................................................  9.966.343 6.026.587      
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Risskov Dyrehospital ApS 
 

 BALANCE PR. 30. JUNI 2024 

 PASSIVER 
   

   

   

 2024 2023 

 

   

  2237 Side 14 

 

   Virksomhedskapital ................................................................  500.000 500.000 
   Overført resultat ......................................................................  645.001 645.000 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  4.048.326 1.299.577 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  5.193.327 2.444.577 
     

   

   Leasingforpligtelser ................................................................  1.239.868 988.241 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser .........................................  1.239.868 988.241 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .................  319.157 209.501 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  866.214 700.490 
   Gæld til kapitalinteresser ........................................................  0 607.903 
   Selskabsskat ..........................................................................  1.158.312 372.966 
   Anden gæld ............................................................................  1.189.465 702.909 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  3.533.148 2.593.769      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  4.773.016 3.582.010 
     

   

 PASSIVER .............................................................................  9.966.343 6.026.587      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Risskov Dyrehospital ApS 
 

 EGENKAPITALOPGØRELSE 

  
   

   

   

 2024 2023 

 

   

  2237 Side 15 

 

 Virksomhedskapital primo ......................................................  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo ..................................................  500.000 500.000      

 Overført til frie reserver...........................................................  0 -645.000 
 Årets overkurs ved emission ..................................................  0 645.000 
     

 Overkurs ved emission ultimo ............................................  0 0      

 Overført resultat, primo...........................................................  645.000 0 
 Årets resultat ..........................................................................  4.048.327 1.299.577 
 Foreslået udbytte ....................................................................  -4.048.326 -1.299.577 
 Overført fra overkurs ved emission ........................................  0 645.000 
     

 Overført resultat ultimo........................................................  645.001 645.000      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ............................  1.299.577 0 
 Foreslået udbytte ....................................................................  4.048.326 1.299.577 
 Udloddet udbytte ....................................................................  -1.299.577 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....................  4.048.326 1.299.577      

   EGENKAPITAL ......................................................................  5.193.327 2.444.577 
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Risskov Dyrehospital ApS 
 

 NOTER 

  
   

   

   

 2023/24 2022/23 

 

   

  2237 Side 16 

 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ....................................................  8 4 

   

 Lønninger ...............................................................................  3.624.988 1.860.751 
 Pensioner ...............................................................................  355.928 127.179 
 Andre omkostninger til social sikring ......................................  96.131 24.712 
     

 Personaleomkostninger i alt ...............................................  4.077.047 2.012.642      

   

  Andre anlæg,  

 Produktionsan- driftsmateriel og Indretning af 

 læg og maskiner inventar lejede lokaler 

 2 Materielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo .......................................  1.341.093 0 1.983.078 
 Tilgang i årets løb ..................................  706.765 134.010 201.933 
 Afgang i årets løb ..................................  -113.993 0 0 
       

 Kostpris 30. juni 2024  1.933.865 134.010 2.185.011 
       

 Af-/nedskrivninger, primo.......................  -143.689 0 -152.817 
 Af-/nedskrivninger på afhændede 
 aktiver ....................................................  16.285 0 0 
 Årets af-/nedskrivninger.........................  -245.869 -16.936 -202.438 
       

 Af-/nedskrivninger 30. juni 2024  -373.273 -16.936 -355.255 
       

 Materielle anlægsaktiver i alt .............  1.560.592 117.074 1.829.756        

   

 Heraf finansielle leasingaktiver ..............  1.560.592 0 0 
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Risskov Dyrehospital ApS 
 

 NOTER 
     

    Restgæld efter 5 

 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 

 

   

  2237 Side 17 

 

 3 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Leasingforpligtelser .................  1.197.742 1.559.025 319.157 0 
         

 1.197.742 1.559.025 319.157 0 
         

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Garantiforpligtelser overstiger ikke det for branchen normale. 
 
Iht. indgået huslejekontrakts betingelser fsva. uopsigelighedsperiode andrager huslejeforpligtelsen pr. 
30. juni 2024 kr. 3.221.557. 
 
Derudover skal der indbetales kr. 112.600 yderligere i depositum senest d. 1/9-2024. 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand. 
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  "agreementId_8efe4eXMkjx252034298": "8efe4eXMkjx252034298 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_7c91d6NtYMU252034298": "7c91d6NtYMU252034298 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_db49a6KyUqU252034298": "db49a6KyUqU252034298 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "T_34R--06rB-5NlPa6gekA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1725351966",

  "birthdate": "1966-12-22",

  "exp": "1725355566",

  "iat": "1725351966",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "65b4dab5-318d-4eeb-b763-32fc86cfda92",

  "name": "Ole Madsen",

  "nonce": "638609487352405001.M2YzMWIzNTQtYWNiNC00NjllLTg0NTctNDZhOWFlMDczNzJhMTVhY2I0ODMtMzI0MC00ZTVhLWExNzYtYTI1NTVjYTJhNTAx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1ff65ddb-193f-4244-9f9d-4b8564db0ecc",

  "rat": "1725351937",

  "sid": "ff8e761e-6875-4ec1-886e-a8e92323ecfe",

  "sub": "1ff65ddb-193f-4244-9f9d-4b8564db0ecc",

  "transaction_id": "a63ccc23-d24b-4a12-adae-8fdd802c7f7b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YTQyNjY2YzgtNWNjNS00MjI4LTkwOWItODM0MTc5NWExOGI3fDAwMDAwMDA1fGQ0MTc4Y2NkLWY4OTEtNDU5Ny05OGMwLTYyZjc4NDJkOTczN3wyNTIwMzQyOTg=",

  "signedAtUtc": "2024-09-03T08:26:14.7037686Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252034298",

  "agreementId_8efe4eXMkjx252034298": "8efe4eXMkjx252034298 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_7c91d6NtYMU252034298": "7c91d6NtYMU252034298 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}


{

  "at_hash": "jXcRkiZAsEKT6K72it3iwg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1725283872",

  "birthdate": "1966-01-07",

  "exp": "1725287473",

  "iat": "1725283873",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "cc6ff240-e20b-44b4-9e6d-ef79d2ab68c7",

  "name": "Peter Lykke Thomsen",

  "nonce": "638608806458363795.OGM0YTljNDgtZjNiYS00ODMwLTgyNTAtODE1Mjk5ODU2ZTRhOTRkNjVkNTctMzVkNC00NzIxLWJjZGItYjkwZmY3ODdmNjQz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "92934a26-bfe7-4007-bacc-92dcaa1ca31b",

  "rat": "1725283848",

  "sid": "e0802007-faca-41c1-9b58-6c34e6384953",

  "sub": "92934a26-bfe7-4007-bacc-92dcaa1ca31b",

  "transaction_id": "4b5c864f-dcb9-414c-a56e-0213eb1f88ab",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YTQyNjY2YzgtNWNjNS00MjI4LTkwOWItODM0MTc5NWExOGI3fDAwMDAwMDAyfDc1NDRjZTkwLWIwNjMtNGViNS04ZDM4LTUxODE0NjZjMmM0NHwyNTIwMzQyOTg=",

  "signedAtUtc": "2024-09-02T13:47:30.0219975Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36 Edg/128.0.0.0",

  "signOrderIds": "252034298",

  "agreementId_8efe4eXMkjx252034298": "8efe4eXMkjx252034298 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_7c91d6NtYMU252034298": "7c91d6NtYMU252034298 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_db49a6KyUqU252034298": "db49a6KyUqU252034298 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}


{

  "at_hash": "D_yYMF1y0JNVffXs72FDnA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1725382567",

  "birthdate": "1966-01-07",

  "exp": "1725386167",

  "iat": "1725382567",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "21db325e-086a-4c6c-ad94-a97928b16702",

  "name": "Peter Lykke Thomsen",

  "nonce": "638609793359818124.OGQ3NjJiNzAtOGE2YS00OTI2LWJlOWEtNDIzNjgyOTk5M2NjNjI4OGIwYTYtZGRmNi00YjhhLTg5NzMtOWVkMjU2MDk1ZDY3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "92934a26-bfe7-4007-bacc-92dcaa1ca31b",

  "rat": "1725382539",

  "sid": "2ba68d40-39c6-4e3d-827e-6e09784025fe",

  "sub": "92934a26-bfe7-4007-bacc-92dcaa1ca31b",

  "transaction_id": "37f384f6-6f7c-4a58-b359-18074b744ccc",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YTQyNjY2YzgtNWNjNS00MjI4LTkwOWItODM0MTc5NWExOGI3fDAwMDAwMDA2fDdmNTY3OWFmLTdjZGQtNGRmZS1hNmI3LTlhMzVlZTMxY2JhNHwyNTIwMzQyOTg=",

  "signedAtUtc": "2024-09-03T16:58:07.3635001Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36 Edg/128.0.0.0",

  "signOrderIds": "252034298",

  "agreementId_8efe4eXMkjx252034298": "8efe4eXMkjx252034298 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_3d03ebHrgHX252034298": "3d03ebHrgHX252034298 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"
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